
 

 Hafslo barne og ungdomsskule 

 
Klassekontaktar og FAU-representantar 2015/16 

KLASSE KLASSEKONTAKTAR VARA 
 

FAU-REPR FAU-
periode 

1. 
 

Sandhya  Karlsen Holene/ 97558859 
sandhol20@gmail.com 

Monika Reime/ 95195770 
monikare@hisf.no 

 Carolin Ruud / 99158856 
carolin.ruud@hotmail.no  
 
 

2015/16  

2016/17 

 

Ingvild Midtun Kjos/ 95873455 
ingvild.midtun@gmail.com 

?  

2. 
 

Anita Halvorsen 
anitahalvorsen587@hotmail.com  

Laila Iren Hagen/ 92214314 
espurds@frisurf.no  

 Elin Hilleren 90698963 
elin309@hotmail.com 

2015/16 

 Elin Hilleren/ 90698963 
elin309@hotmail.com 

Eva Vibeke Tangen/481 53 082 
evvibek@online.no  

 

3. 
 

Silje Gassert/ 960 40 221 
s-gas@online.no 

Astrid Berg Hillestad  Aslaug Øydvin  / 95243751 
aslaug_1@hotmail.com  

2015/16 
 
2016/17 Aslaug Øydvin 

 
 

John Inge Fredheim  

4. 
 

Anita Halvorsen   / 970 41 814 
anitahalvorsen587@hotmail.com 

  Sigfrid Ahlin Søvde /90555724 
sigfrid.a.sovde@gmail.com 

 

2015/16 

 

Åge Ruud 
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Klassekontaktar og FAU-representantar 2015/16 
KLASSE KLASSEKONTAKTAR VARA FAU-repr FAU-

periode 
5A 
 

Silje Opheim / 938 07 406 
S.opheim@hotmail.com  

Trond Sekse  Wenche Sollid/ 41223170 
wsollid@yahoo.no  

2015/16  

2016/17 

 

Åshild Irene Nilsen  / 905 97 672 
ashildinilse@hotmail.com  

Wenche Sollid/ 41223170 
wsollid@yahoo.no  

 

5B 
 

Ruth Karin Kvam  / 95234367 
ruthkarinkvam@hotmail.com  

Mette Johannesen   
Ruth Karin Kvam/ 95234367 
Ruthkarinkvam@hotmail.com   

2015/16   

2016/17 Linda Hagelin /947 89 740 
crmoe@online.no  

Aud Fardal  

6. 
 

Håkon  Wåseth / 98262181 Iren Anita Sæbø   Nina Hauge Sørensen 
95487 511 /tostrso@online.no 

2015/16 

Else Karin Øvrebø / 952 43 540 
else.karin.ovrebo@skule.luster.no  

Mette Alme  

7A 
 

Lise Vik Haugen / 90267768 
Lise.vik-haugen@hisf.no  

Karita Nes/ 48141645 
karita.nes@hafslo.no  

 Jan Ølnes / 95121711 
janolnes@gmail.com  
 

2015/16   

2016/17 Elisabeth Tangerud 
elisabethtangerud@hotmail.com 

Kjetil Aspelund  

7B 
 

 Elisabeth Alme /  974 24 528   Hans Martin Brusegard 
915 24 143 
Hansmartinb@hotmail.com 

2015/16   

2016/17 
Anne Britt Fredheim        /  981 06 170       
annebfredheim@gmail.com 

Hans Martin Brusegard  
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Klassekontaktar og FAU-representantar 2015/16 
KLASSE KLASSEKONTAKTAR VARA 

 
FAU-REPR FAU-

periode 

8. 
 

Ove Midtbø/ 413 75 655 
ovemidtbo@hotmail.com  

Marie Ovrid   Lisbeth Skjerven/ 97010727 
lisbeth.skjerven@online.no 
 

2015/16 

 Jan Tore Jåstad/ 993 77 776 
Jantore.jaastad@fotball.no  

Randi Kvamme/ 45433467 
randiogkurt@hotmail.com 

 

9 
 

Wenche Aspelund Linde / 909 47 427    
waspelun@gmail.com 

   
Gunnar Eikemo/ 57 68 45 61 
gunnar.eikemo@lerum.no  

2015/16   

2016/17 Hermund Alme/ 468 03 005 
her-alme@online.no 
 

  

10. 
 

Laila Irene Hagen     / 92214314 
espurds@frisurf.no  

 Lise Vik Haugen/ 90267768 
Lise.Vik-Haugen@hisf.no 
 

2015/16 

Lise Vik-Haugen/ 90267768 
Lise.vik-haugen@hisf.no  

 

 
25.10.15 
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